
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Πρέβεζα 7.2.2024 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών     Αριθμ.πρωτ.: 2355 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,  
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας  
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα 
Τηλέφωνο 2682 3 60633 
Email: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  

 

ΘΕΜΑ: Μετακίνηση Υπαλλήλου. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 76/2024 

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις το  άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α), όπως έχουν 

τροποποιηθεί και ισχύει. 
2. Τις διατάξεις του N.3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και 

Κοινοτικών Υπαλλήλων» 
3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πρέβεζας (ΦΕΚ 

739/τ.Β΄/14.3.2012), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τα 
αριθμ.:2938/τ.Β΄/29.8.2017 αριθμ.:726/τ.Β’/4.3.2019 φύλλα ΦΕΚ και όπως στη 
συνέχεια τροποποιήθηκε και ισχύει  με το αριθμ.:3115/τ.Β΄/ 10.5.2023 φύλλο 
ΦΕΚ. 

4. Τις υπηρεσιακές ανάγκες για την εύρυθμη λειτουργία της υπηρεσίας. 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Α. Μετακινούμε την υπάλληλο. κ. Φώτογλου Δήμητρα του Σάββα κλάδος/ειδικότητας 
ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού/ ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού με βαθμό Α΄ από τη Δ/νση 
Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας Δια Βίου Μάθησης και Πολιτισμού - Τμήμα 
Παιδείας, Διά Βίου Μάθησης στη Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών και στο Τμήμα 
Εισπράξεων και Πληρωμών (Ταμειακή Υπηρεσία) 
Β. Παράλληλα θα εκτελεί και τα καθήκοντα της στις σχολικές επιτροπές έως και την 
κατάργηση αυτών σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 28 του Ν.5056/2023  
 

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

 
 

Νικόλαος Γεωργάκος 

 
 
 
Εσωτερική Διανομή 

1. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 
2. Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας 

Παιδείας Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού 
3. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

4. Οριζόμενη Υπάλληλο (με αποδεικτικό επίδοσης) 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 9Σ1ΓΩΞΧ-ΙΟΘ


		2024-02-09T11:56:25+0200
	Athens




